Kreis Bergheim | Winter 2023/2024
SV Erftstolz-Niederaussem TA (3025)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2023

Anlage
EdisonstralRe 1, 50129 Bergheim
G 02271 54382 herbert.kraus64@web.de

Hallenadresse
Dormagener Str. 11, 50129 Bergheim

Sportwart/in
Paulus, Jirgen
T 0151 284 17 815 juergen-paulus@web.de

Schiedsrichterobmann

Schlierf, Aaron
T 015734825495 aaron@schlierf.org
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Junioren 18 1 (4er) | 1. Kreisliga Jugend 4-er

MF: Tobias Hornegger; T 0227154091

m 015731142006; surfy@netcologne.de

Junioren 18 2 (4er) | 1. Kreisliga Jugend 4-er
MF: Max Klask
m +49 1520 6404511; maximilianklask@gmail.com
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Paulus, Jascha
Chessa, Tyler
Karrasch, Timo
Jantschek, Moritz
Klask, Florian
Hornegger, Tobias
Rose, Jonah
Klask, Max
Zwolek, David
Bauer, Jannis
Malmen, Fabian
Schiler, Hannes
Harf, Noah-Joel
Baczikowski, Erik

ID-Nr.

10819951
10832497
10670828
10839726
10769259
10751641
10770294
10770299
10772255
10665064
11160721
10841656
10843032
11211452
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